

# Remedio Witamina D3 Liposomalna 2000 IU, 30 saszetek

Nasza cena: 37,42 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Saszetki
Producent	HASCO-LEK, WROCŁAW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## Remedio Witamina D3 Liposomalna 2000 IU, 30 saszetek

Remedio Witamina D3 Liposomalna 2000 j.m. to suplement diety w postaci saszetek z płynem. Zawiera rekomendowaną dzienną dawkę witaminy D3 dla dorosłych w specjalnej formułacji liposomalnej, dzięki czemu działa dłużej i zachowuje lepszą stabilność

Remedio Witamina D3 Liposomalna 2000 j.m. dzięki innowacyjnej formułacji liposomalnej zapewnia kontrolowane uwalnianie witaminy D3 w wyniku czego osiąga ona wyższą biodostępność w organizmie.

## Wskazania

Remedio Witamina D3 Liposomalna 2000 j.m. należy stosować jako uzupełnienie diety:

- Przez cały rok, szczególnie w okresie jesienno-zimowym ze względu na małe nasłonecznienie
- W okresie letnim z uwagi na stosowanie kosmetyków z filtrami UV
- Spędzając dużo czasu w zamkniętych pomieszczeniach (biurach, mieszkaniach)

### Właściwości i zastosowanie witaminy D3 w organizmie:

Witamina D3 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ponadto wspiera układ odpornościowy i bierze udział w procesie podziału komórek.

Innowacyjna postać – liposomalna formułacja

Przy tworzeniu liposomalnej witaminy D3 wykorzystana została nowoczesna technologia, pozwalająca zamknąć aktywny składnik w

mikroskopijnych lipidowych pęcherzykach. Pozwala to na bezpieczny transport witaminy przez przewód pokarmowy i uwolnienie jej w sposób, który znacząco zwiększa jej wchłanianie.

## Składniki

woda, substancje zagęszczające - glicerol i syrop sorbitolowy, nośnik - lecytyna słonecznikowa, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, substancja konserwująca - benzoosan sodu, aromat bananowy, stabilizator - kwas askorbinowy, cholekalcyferol (witamina D)

1 saszetka zawiera:

Witamina D - 50 µg (2000 j.m.) (1000% RWS)

RWS - % referencyjnych wartości spożywczych

## Zalecana dzienna dawka

Dorośli – 1 saszetka dziennie.

Saszetkę należy rozerwać i jej zawartość wycisnąć bezpośrednio do ust albo rozpuścić w niewielkiej ilości wody. Nie należy rozpuszczać w gorących napojach.

## Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

## Przeciwwskazania

- Nadwrażliwość na jakikolwiek składnik preparatu
- Przyjmowanie innych preparatów zawierających witaminę D3

## Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze 5-25 st. C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 30 saszetek po 5 ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

## Producent

Hasco-Lek S.A.  
Ul. Żmigrodzka 242E  
51-131 Wrocław

## INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.